INDICAÇÃO Nº 126/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Determinar ao Setor competente da Administração Municipal para que proceda, com a máxima urgência, operação  tapa-buracos na Rua Antonio Lemes da Silva, no Bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Essa medida visa o conforto e a segurança de todos que utilizam essa via, ressaltando que o ônibus circular não está passando por aquela via devido a enorme proporção do buraco ali existente.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2004.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

PAGE